Consilia et vota, modo per concisa enuntiata, modo ipsis verbis Praesulum relatis, pandimus, neque repetitionibus pepercimus, si vel minimum discrimen hic illic appareret. Ut evidens est, non omnia omnium retulimus, sed quae magis utilia viderentur, citatis saltem plerisque petentium nominibus.

In notis aperuimus quinam Episcopi et Praelati ea dixerint, ad quae notae referuntur: sede episcopali, licet titulari, contenti plerumque fuimus: ne maior confusio, in re tam difficili, oriretur. Notitiae compleri possunt per consultationem Annuarii Pontificii anni 1959, quo responsiones fere omnes datae sunt.

Nos quidem non fugit, maiore litura, opus absolvi posse perfectius. Sed nunc sit nobis satis Membris et Consultoribus Commissionum Praeparatoriarum auxilium laboris non minimum, uti speramus, praestitisse.

Romae, die II februarii, anno MCMLXI, in festo Purificationis B. M. V.

Normae praecipuae exhibentur iuxta quas primae schedae ex Episcoporum ac Praelatorum litteris confectae sunt

1. Epistularum studio traditarum maxima cura habeatur: ne perdantur, ne lacerentur, ne maculentur.

2. Signa et lineae, quibus puncta maioris momenti relevantur, concinne et ordinatim apponantur.

3. Unaquaeque scheda unum argumentum contineat: itaque latere sinistro (illius qui inspicit) marginis superioris indicare debet argumentum generale litteris maiusculis, latere vero dextro argumentum particulare litteris minusculis: v. c. SACRA LITURGIA — Lingua liturgica.

4. Omnes schedae lingua latina exarandae sunt: clarissime eae scribantur, ita ut nulla creetur difficultas in legendo.

5. Antequam nomina Episcoporum, qui talia et talia dixerunt, enuntientur, paucis iisque claris verbis exponatur substantia dictorum. V. g. Petunt damnari « moralem situationis », quae dicitur, Exc.mi X. Y. Z. Si quis autem Episcoporum peculiaria argumenta affert circa thema tractatum, in synthesim ea reducantur et exponantur in parte dextra schedae, apposito tamen numero ad nomen illius Episcopi. Si vero amplior argumentatio a quopiam fiat, id notetur, ut illius argumentationis fiat exemplar vel photographicum vel dactyloscriptum, schedae dein inserendum.

6. Nomina Episcoporum indicentur tantum quoad munus: ita: Exc.mus Anconitanus, Bumburiensis. Similiter fiat pro Superioribus Religiosis.

DOCTRINAE CAPITA

I. DE THEOLOGICA SPECULATIONE

1

Methodus in theologiae expositione sequenda certis limitibus definiatur.

2

Concilium sententiam ferre velit circa sic dictam « theologiam novam ».

3

Munus theologiae quoad fidem illustretur.